DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO III

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 11 de setembro de 2020.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO

N°037/2020

CONTRATO Nº 037/2020

DISPENSA N.º025/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADO: ROBERTO BRITO DE LIMA 69080593400

CNPJ Nº 33.131.034/0001-74

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE

REFORMA DAS UNIDADES ANCORAS DO SITIO GERALDO E DO
SITIO JUREMA.

OBJETIVO: O presente Termo Aditivo tem por objeto suprimir o valor

correspondente a R$ 3.694,96, ao valor inicial do contrato.

Fundamento legal: Amparado no art. 65, II, § 2o da Lei Federal n° 8.666/93

Matinhas (PB), 31 de Agosto de 2020.

Maria de Fatima Silva
Prefeita

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO

N°037/2020

CONTRATO Nº 037/2020

DISPENSA N.º025/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADO: ROBERTO BRITO DE LIMA 69080593400

CNPJ Nº 33.131.034/0001-74

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE

REFORMA DAS UNIDADES ANCORAS DO SITIO GERALDO E DO
SITIO JUREMA.

OBJETIVO: O presente Termo Aditivo tem por objeto acrescentar o valor

correspondente a R$10.812,09, ao valor inicial do contrato.
Fundamento legal: Amparado no art. 65, II, § 2o da Lei Federal n° 8.666/93

Matinhas (PB), 31 de Agosto de 2020.

Maria de Fatima Silva

Prefeita

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO

N°007/2020

TOMADA DE PREÇO N.º001/2020

CONTRATO Nº 007/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADO: CONSTRUTORA F. OLIVEIRA EIRELLI

CNPJ nº 31.615.295/0001-34

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONCLUSÃO DA

CONSTRUÇÃO DE UNIDADE ESCOLAR COM 06 SALAS DE AULA.
OBJETIVO: O presente Termo Aditivo tem por objeto suprimir o valor de

R$ 14.413,85, ao valor inicial do contrato.

Fundamento legal: Amparado no art. 65, II, § 2o da Lei Federal n°

8.666/93

Matinhas (PB), 24 de Agosto de 2020.

Maria de Fatima Silva
Prefeita

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO

N°007/2020

TOMADA DE PREÇO N.º001/2020

CONTRATO Nº 007/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADO: CONSTRUTORA F. OLIVEIRA EIRELLI

CNPJ nº 31.615.295/0001-34
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONCLUSÃO DA

CONSTRUÇÃO DE UNIDADE ESCOLAR COM 06 SALAS DE AULA.

OBJETIVO: O presente Termo Aditivo tem por objeto acrescentar o valor

de R$37.547,86, ao valor inicial do contrato.
Fundamento legal: Amparado no art. 65, II, § 2o da Lei Federal n° 8.666/93

Matinhas (PB), 24 de Agosto de 2020.

Maria de Fatima Silva

Prefeita

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/